
Warszawa, dnia 16 czerwca 2015 r. 

Poz. 814 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 maja 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu szczepień ochronnych dla żołnierzy zawodowych  

oraz sposobu rejestracji przeprowadzanych szczepień ochronnych 

Na podstawie art. 67b ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1414 i 1822) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 lutego 2014 r. w sprawie programu szczepień ochron-
nych dla żołnierzy zawodowych oraz sposobu rejestracji przeprowadzanych szczepień ochronnych (Dz. U. poz. 198) w § 2 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Świadczeniodawca wykonujący szczepienia ochronne żołnierzy zawodowych przekazuje informację 
o wykonaniu szczepienia ochronnego do jednostki organizacyjnej wojskowej służby zdrowia wyznaczonej przez dy-
rektora departamentu Ministerstwa Obrony Narodowej właściwego do spraw zdrowia, w terminie siedmiu dni od 
dnia jego wykonania.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 




